
 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
1 

Žádosti o prodloužení termínů plnění usnesení ze Zastupitelstva 

Ústeckého kraje 
kontrolované období od 1. 1. do 23. 2. 2024 

 

Usnesení č. 024/4Z/2017 (v návrhu na usnesení pod číslem B)1.) 

SPZ Triangle – čerpání dotace  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) bere na vědomí  

komplexní informaci o průběhu čerpání dotace dle důvodové zprávy předloženého materiálu,  

 

B) souhlasí  

s podmínkami Registrace akce dle přílohy č. 6 předloženého materiálu a podmínkami plynoucími z 

Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury dle přílohy č. 4 předloženého 

materiálu za účelem získání dotace z uvedeného programu pro realizaci akce „SPZ Triangle – 

vnitřní infrastruktura“ dle důvodové zprávy předloženého materiálu,  

 

C) ukládá  

a) hejtmanovi Ústeckého kraje zajistit vše potřebné k realizaci projektu „SPZ Triangle – vnitřní 

infrastruktura“,  

b) Radě Ústeckého kraje, v souladu s podmínkami dle bodu B) tohoto usnesení, zajistit čerpání 

dotace na akci „SPZ Triangle – vnitřní infrastruktura“.  

Termín: 30. 6. 2017 

Vyjádření k 30.6.2017: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 3 částí, protože 

součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP k jednotlivým stavbám, které jsou postupně zajišťována 

odborem investičním. Dne 24.5.2017 byla hejtmanem podepsaná Registrace akce pro projekt EDS 

ident. č. 222D232000044„SPZT–vnitřní infrastruktura–1.část“ (již byla vydána ÚR na dotčené 

stavby). Dne 13.6.2017 byla odeslána žádost o Rozhodnutí akce „SPZT–VI.–1.část“ (již byla 

vydána SP na dotčené stavby). A dne 29.6.2017 byla zaslána Agentuře Czechinvest Žádost o 

Registraci akce „SPZT–VI–2.část“ ke konzultaci (již byla vydána ÚR). Po odsouhlasení žádosti 

Agen. CZI bude žádost o Registraci akce „SPZT–VI-2.část“ předložená hejtmanovi k podpisu. 

Žádost o Rozhodnutí na akci „SPZT–VI–2. část“ bude podána až po vydání SP staveb, které tato 

žádost zahrnuje. Bez těchto rozhodnutí nelze Žádost podat. Následně budou podány žádosti o 

Registraci a Rozhodnutí i na akci „SPZT-VI-3.část, ale až po vydání ÚR a SP na dotčené stavby 

touto 3. částí.  

Žádáme o prodloužení termínu do 23.10.2017.  

 

Vyjádření k 11.9.2017: Na 7. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 11. 9. 2017 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 23.10.2017  

 

Vyjádření k 23.10.2017: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 3 částí, 

protože součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli 

k jednotlivým stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. Dne 24.5.2017 byla 

hejtmanem podepsaná Registrace akce pro projekt EDS ident. č. 222D232000044„SPZ Triangle–

vnitřní infrastruktura–1.část“ (dále jen SPZT-VI). Dne 25.7.2017 bylo vydáno Rozhodnutí akce 

„SPZT–VI–1.část“. A dne 13.9.2017 byla Žádost o Registraci akce „SPZT–VI–2.část“ schválena 

mezirezortní hodnotitelskou komisí. Registrace akce „SPZT–VI–2. část“ nebyla zatím doručena. 

Žádost o Rozhodnutí na akci „SPZT–VI–2. část“ bude podána až po vydání SP staveb a až po 

uzavření smlouvy o dílo se zhotoviteli. Bez těchto dokladů nelze Žádost podat. Následně budou 

podány žádosti o Registraci a Rozhodnutí i na akci „SPZT-VI-3. část, ale až po vydání ÚR a SP na 

dotčené stavby touto 3. částí.  



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
2 

Žádáme o prodloužení termínu do 26.2.2018.  

 

Vyjádření k 11.12.2017: Na Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 11.12.2017 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 26.2.2018  

 

Vyjádření k 26.2.2018: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 3 částí, protože 

součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k jednotlivým 

stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. Dne 16.11.2016 byla vydána 

Registrace - ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura(dále jen SPZT-

VI)–1.část“. Dne 25.7.2017 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000044 akce „SPZ 

Triangle–vnitřní infrastruktura(dále jen SPZT-VI)–1.část“. Dne 25.10.2017 byla vydána Registrace 

- ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2.část“. A dne 25.1.2018 byla podána Žádost o 

Rozhodnutí akce „SPZT–VI–2.část“. Následně budou podány žádosti o Registraci a Rozhodnutí i 

na akci „SPZT-VI-3. část, ale až po vydání ÚR a SP na dotčené stavby touto 3. částí  

Žádáme o prodloužení termínu do 26.6.2018.  

 

Vyjádření k 23.4.2018: Na 12. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 23. 4. 2018 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 26.6.2018  

 

Vyjádření k 26.6.2018: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 3 částí, protože 

součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k jednotlivým 

stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. Dne 16.11.2016 byla vydána 

Registrace - ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura(dále jen SPZT-

VI)–1.část“. Dne 25.7.2017 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000044 akce „SPZ 

Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-VI)–1.část“. Dne 9.4.2018 byla vydáno Rozhodnutí - 

ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2.část“. Následně budou podány žádosti o Registraci a 

Rozhodnutí i na akci „SPZT-VI-3. část, ale až po vydání ÚR a SP na dotčené stavby touto 3. částí. 

Žádáme o prodloužení termínu do 10.12.2018.  

 

Vyjádření k 10.9.2018: Na 14. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 10. 9. 2018 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 10.12.2018  

 

Vyjádření k 10.12.2018: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 3 částí, 

protože součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli 

k jednotlivým stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. Dne 16.11.2016 byla 

vydána Registrace - ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura(dále jen 

SPZT-VI)–1.část“. Dne 25.7.2017 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000044 akce „SPZ 

Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-VI)–1.část“. Dne 9.4.2018 byla vydáno Rozhodnutí - 

ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2.část“. Dne 15.10.2018 byla vydána změna Rozhodnutí 

č. 2 k akci SPZT-VI-1.část. A dne 4.9.2018 byla podána žádost o změnu Rozhodnutí č. 1 k akci 

SPZT-VI-2.část. Začátkem roku 2019 bude podána žádost o registraci na SPZT-3.část.  

Žádáme o prodloužení termínu do 31.3.2019.  

 

Vyjádření k 4.3.2019: Na 18. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 4.3.2019 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 31.3.2019  

 

Vyjádření k 31.3.2019: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 3 částí, protože 

součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k jednotlivým 

stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. 25.7.2017 bylo vydáno Rozhodnutí 

- ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-VI)–1.část“. 

9.4.2018 byla vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2.část“. 15.10.2018 

byla vydána změna Rozhodnutí č. 2 k akci SPZT-VI-1.část. 4.9.2018 byla podána žádost o změnu 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
3 

Rozhodnutí č. 1 k akci SPZT-VI-2.část. 5.3.2019 byla podána žádost o změnu Rozhodnutí č. 2 k 

akci SPZT-VI-2.část. V dubnu 2019 bude podána žádost o Registraci na SPZT-3.část.  

Žádáme o prodloužení termínu do 30.6.2019. 

  

Vyjádření k 29.4.2019: Na 19. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 29.4.2019 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 30.6.2019  

 

Vyjádření k 30.6.2019: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 3 částí, protože 

součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k jednotlivým 

stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. 25.7.2017 bylo vydáno Rozhodnutí 

- ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-VI)–1.část“. 

9.4.2018 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2.část“. 15.10.2018 

byla vydána změna Rozhodnutí č. 2 k akci SPZT-VI-1.část. 4.4.2019 byla vydána změna 

Rozhodnutí č. 1 k akci SPZT-VI-2.část. 28.5.2019 byla schválena změna Rozhodnutí č. 2 k akci 

SPZT-VI-2.část a Registrace akce SPZT-VI-3.část.  

Žádáme o prodloužení termínu do 30.11.2019.  

 

Vyjádření k 9.9.2019: Na 22. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 9.9.2019 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 30.11.2019  

 

Vyjádření k 28.11.2019: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 3 částí, 

protože součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k 

jednotlivým stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. 25.7.2017 bylo vydáno 

Rozhodnutí - ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-

VI)–1.část“. 9.4.2018 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2.část“. 

15.10.2018 byla vydána změna Rozhodnutí č. 2 k akci SPZT-VI-1.část. 24.6.2019 byla vydána 

změna Rozhodnutí č. 2 k akci SPZT-VI-2.část. 24.6.2019 byla vydána Registrace akce SPZT-VI-

3.část. 2.12.2019 se koná Mezirezortní hodnotitelská komise do které jsou předloženy žádosti o 

změnu Rozhodnutí č. 3 k akci SPZT-VI-1.část a 2.část a žádost o Rozhodnutí k akci SPZT-VI-

3.část. Žádáme o prodloužení termínu do 30.3.2020. 

  

Vyjádření k 27.1.2020: Na 26. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 27.1.2020 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 30.3.2020  

 

Vyjádření k 30.3.2020: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 3 částí, protože 

součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k jednotlivým 

stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. 25.7.2017 bylo vydáno Rozhodnutí 

- ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-VI)–1.část“. 

9.4.2018 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2.část“. 15.10.2018 

byla vydána změna Rozhodnutí č. 2 k akci SPZT-VI-1.část. 24.6.2019 byla vydána změna 

Rozhodnutí č. 2 k akci SPZT-VI-2.část. 2.12.2019 se konala Mezirezortní hodnotitelská komise, 

která schválila žádosti o změnu Rozhodnutí č. 3 k akci SPZT-VI-1. část a 2. část. 14.1.2020 bylo 

vydáno Rozhodnutí akce SPZT-VI-3.část.  

Žádáme o prodloužení termínu do 7.9.2020. 

 

Vyjádření k 22.6.2020: Na 30. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 22.6.2020 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění schválena. Nový termín: 7.9.2020  

 
Vyjádření k 7.9.2020: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 3 částí, protože 

součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k jednotlivým 

stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. 25.7.2017 bylo vydáno Rozhodnutí 

- ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-VI)–1.část“. 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
4 

9.4.2018 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2.část“. 14.1.2020 

bylo vydáno Rozhodnutí akce SPZT-VI-3.část. 16.3.2020 byla vydána změna Rozhodnutí č. 3 k 

akci SPZT-VI-1.část. 25.2.2020 byla vydána změna Rozhodnutí č. 3 k akci SPZT-VI-2.část. 

2.9.2020 se konala Mezirezortní hodnotitelská komise, která schválila žádosti o změnu Rozhodnutí 

č. 4 k akci SPZT-VI-1.část a 2.část. Dotační program byl prodloužen do r. 2023. Nový termín: 

31.1.2021 
 
Vyjádření k 16.11.2020: Na 1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 16.11.2020 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 31.1.2021  

 

Vyjádření k 22.1.2021: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 4 částí, protože 

součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k jednotlivým 

stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. 25.7.2017 bylo vydáno Rozhodnutí 

- ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-VI)–1.část“. 

9.4.2018 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2.část“. 14.1.2020 

bylo vydáno Rozhodnutí k akci SPZT-VI-3.část. 1.10.2020 byla vydána změna Rozhodnutí č. 4 k 

akci SPZT-VI-1.část. 5.10.2020 byla vydána změna Rozhodnutí č. 4 k akci SPZT-VI-2.část. 

13.12.2020 byly odeslány žádosti o změnu Rozhodnutí č. 5 k akci SPZT-VI-1.část a 2. část, žádost 

o změnu č. 1 k akci SPZT-VI-3.část a žádost o Registraci projektu k akci SPZT-VI-4.část. Nový 

termín: 30.6.2021. 
 

Vyjádření k 15.2.2021: Na 4. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 15.2.2021 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 30.6.2021 

 

Vyjádření k 30.6.2021: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 4 částí, protože 

součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k jednotlivým 

stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. 25.7.2017 bylo vydáno Rozhodnutí 

- ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-VI)–1.část“. 

9.4.2018 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2.část“. 14.1.2020 

bylo vydáno Rozhodnutí k akci SPZT-VI-3.část. 4.5.2021 byla vydána změna Rozhodnutí č. 5 k 

akci SPZT-VI-1.část. 4.5.2021 byla vydána změna Rozhodnutí č. 5 k akci SPZT-VI-2.část. 4.5.2021 

byla vydána změna Rozhodnutí č. 1 k akci SPZT-VI-3.část. 12.5.2021 byla vydána Registrace k 

akci SPZT-VI-4.část. Nový termín: 31.12.2021 

 

Vyjádření k 6.9.2021: Na 9. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 6.9.2021 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 31.12.2021 

 

Vyjádření k 8.12.2021: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 4 částí, protože 

součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k jednotlivým 

stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. Dne 25.7.2017 bylo vydáno 

Rozhodnutí - ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-

VI)–1.část“. Dne 9.4.2018 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –

2.část“. Dne 14.1.2020 bylo vydáno Rozhodnutí k akci SPZT-VI-3.část. Dne 4.5.2021 byla vydána 

změna Rozhodnutí č. 5 k akci SPZT-VI-1.část. 4.5.2021 byla vydána změna Rozhodnutí č. 5 k akci 

SPZT-VI-2.část. Dne 4.5.2021 byla vydána změna Rozhodnutí č. 1 k akci SPZT-VI-3.část. Dne 

12.5.2021 byla vydána Registrace k akci SPZT-VI-4.část. Závěrečná vyhodnocení akcí SPZT-VI-1. 

a 3. část budou odeslána v 12/2021. Nový termín: 30.6.2022 

 

Vyjádření k 24.1.2022: Na 12. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 24.1.2022 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 30.6.2022 

 

 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
5 

Vyjádření k 30.6.2022: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 4 částí, protože 

součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k jednotlivým 

stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. Dne 25.7.2017 bylo vydáno 

Rozhodnutí - ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-

VI)–1.část“. Dne 9.4.2018 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –

2.část“. Dne 14.1.2020 bylo vydáno Rozhodnutí k akci SPZT-VI-3.část. Dne 12.5.2021 byla vydána 

Registrace k akci SPZT-VI-4.část. Závěrečná vyhodnocení akcí SPZT-VI-1. a 3. část byla odeslána 

v 12/2021. Dne 13.6.2022 byla projednávána MPO změna č. 6 k akci SPZT-VI-2.část. Nový 

termín: 31.12.2022 

 

Vyjádření k 5.9.2022: Na 16. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 5.9.2022 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 31.12.2022 

 

Vyjádření k 16.12.2022: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 4 částí, 

protože součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo ke zhotoviteli k 

jednotlivým stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. Dne 25.7.2017 bylo 

vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen 

SPZT-VI)–1.část“. Dne 9.4.2018 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-

VI –2.část“. Dne 14.1.2020 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000052 akce „SPZT-VI –

3.část“. Závěrečné vyhodnocení akce bylo odesláno v 12/2021 k akci SPZT-VI-1. a 3. část. SPZT-

VI-1. a 3. část jsou ukončeny. Dne 12.5.2021 byla vydána Registrace k akci SPZT-VI-4.část-ident. 

č. 222D232000054. Dne 29.6.2022 byla vydána změna Rozhodnutí č. 6 k akci SPZT-VI-2.část. 

Žádost o změnu Rozhodnutí č. 7 k akci SPZT-VI-2.část a žádost o vydání Rozhodnutí k akci SPZT-

VI-4.část byly odeslány na MPO v 12/2022. Nový termín: 30.6.2023 

 

Vyjádření k 23.1.2023: Na 19. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 23.1.2023 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 30.6.2023 

 

Vyjádření k 30.6.2023: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 4 částí, protože 

součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k jednotlivým 

stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. Dne 25.7.2017 bylo vydáno 

Rozhodnutí - id. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-VI)–

1. část“. Dne 9.4.2018 bylo vydáno Rozhodnutí - id. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2. část“. 

Dne 14.1.2020 bylo vydáno Rozhodnutí - id. č. 222D232000052 akce „SPZT-VI –3. část“ . SPZT-

VI-1. a 3. část jsou ukončeny. Závěrečné vyhodnocení akce SPZT-VI-1. část bylo vydáno dne 

4.4.2023. Závěrečné vyhodnocení akce SPZT-VI-3.část bylo vydáno dne 15.11.2022. Dne 

21.3.2023 bylo vydáno Rozhodnutí akce SPZT-VI-4. část - id. č. 222D232000054. Dne 21.3.2023 

byla vydána změna Rozhodnutí č. 7 k akci SPZT-VI - 2. část. Nový termín: 31.1.2024 

 

Vyjádření k 11.9.2023: Na 23. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 11.9.2023 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 31.1.2024 

 

Vyjádření k 31.1.2024: Plnění úkolu akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen 

SPZT-VI) probíhá ve čtyřech částech dle vydaných ÚR a SP a uzavřených smluv o dílo se 

zhotoviteli k jednotlivým stavbám (postupně zajišťovány odborem investičním. Dne 25.7.2017 bylo 

vydáno Rozhodnutí - id. č. 222D232000044 akce „SPZT-VI–1. část“. Závěrečné vyhodnocení akce 

bylo vydáno 4.4.2023 – Splněno. Dne 9.4.2018 bylo vydáno Rozhodnutí - id. č. 222D232000046 

akce „SPZT-VI –2. část“ Předložení dokumentace akce k závěrečnému vyhodnocení do 30.6.2024. 

Dne 14.1.2020 bylo vydáno Rozhodnutí-id. č. 222D232000052 akce „SPZT-VI–3. část“. Závěrečné 

vyhodnocení akce bylo vydáno 15.11.2022 – Splněno. 21.3.2023 bylo vydáno Rozhodnutí id.č. 

222D232000054 akce „SPZT-VI – 4. část“. Předložení dokumentace akce k závěrečnému 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
6 

vyhodnocení do 30.6.2024. Odbor kancelář ředitele žádá o prodloužení termínu plnění 

usnesení do 31.12.2024. 

 

Usnesení ZÚK č. 026/26Z/2020 (v návrhu na usnesení pod číslem B)2.) 

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace – plnění funkce 

městské knihovny 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) mění  

usnesení č. 061/25Z/2019, ze dne 9. 12. 2020, z původního: souhlasí se zahájením postupného 

omezení výkonu městské funkce Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, příspěvkové 

organizace, hrazené z rozpočtu Ústeckého kraje, dle následujícího harmonogramu:  

1. uzavřeni poboček k 1. 1. 2020 - prostory v majetku města: Pobočka Kamenný Vrch, se sídlem: 

Rubensova 29, Ústí nad Labem - Střekov Pobočka Krásné Březno, se sídlem: Krčínova 6, Ústí nad 

Labem  

2. uzavření poboček k 30. 6. 2020 - prostory v majetku města: Pobočka Hornická, se sídlem: V 

Kutišti 299/7, Ústí nad Labem na: souhlasí se zahájením postupného omezení výkonu městské 

funkce Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, hrazené z 

rozpočtu Ústeckého kraje, dle následujícího harmonogramu:  

1. uzavření poboček k 1. 1. 2021 - prostory v majetku města: Pobočka Kamenný Vrch, se sídlem: 

Rubensova 29, Ústí nad Labem - Střekov Pobočka Krásné Březno, se sídlem: Krčínova 6, Ústí nad 

Labem  

2. uzavření poboček k 1. 1. 2021 - prostory v majetku města: Pobočka Hornická, se sídlem: V 

Kutišti 299/7, Ústí nad Labem, za podmínky, že nedojde k dohodě se Statutárním městem Ústí nad 

Labem o provozování těchto poboček v režii Statutárního města Ústí nad Labem od roku 2021.  

 

B) ukládá  

jednat se Statutárním městem Ústí nad Labem o převzetí uvedených poboček tak, aby byly od roku 

2021 provozně zajištěny Statutárním městem Ústí nad Labem.  

Termín: 31. 12. 2020 

Vyjádření k 31.12.2020: Nedořešená situace vzhledem k nejasným rozpočtům samospráv i 

příspěvkových organizací v návaznosti na mimořádnou situaci ČR ve spojení COVID 19 - proto 

žádáme o prodloužení termínu do 31. 12. 2021. Nový termín: 31.12.2021 

Vyjádření k 25.1.2021: Na 3. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 25.1.2021 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 31.12.2021 

Vyjádření k 31.12.2021: K bodu č. 1 - uzavření poboček Kamenný Vrch a Krásné Březno k 1. 1. 

2021 - dané pobočky jsou uzavřené. K bodu č. 2 - pobočka Hornická je v provozu se Statutárním 

městem Ústí nad Labem probíhají průběžná jednání o zajištění funkce městské knihovny 

Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, včetně poboček. 

Vzhledem k tomu, že situace s městskou činností krajské knihovny není dořešena, žádáme o 

prodloužení termínu do 31. 12. 2022. Nový termín: 31.12.2022 

Vyjádření k 24.1.2022: Na 12. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 24.1.2022 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 31.12.2022 

Vyjádření k 31.12.2022: Nedořešená situace, která je stále v jednání. - Proto žádáme o prodloužení 

termínu do 31.12.2023 Nový termín: 31.12.2023 

Vyjádření k 23.1.2023: Na 19. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 23.1.2023 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 31.12.2023 

Vyjádření k 21.12.2023: Nutné jednání s panem náměstkem. Nový termín: 31.1.2024  

Vyjádření k 22.1.2024: Na 26. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 22.1.2024 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 31.1.2024 

Vyjádření k 31.1.2024: Nedořešená situace, bude znovu projednána.  

Odbor kultury a památkové péče žádá o prodloužení termínu plnění usnesení do 31.3.2024. 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
7 

 

Usnesení ZÚK č. 043/23Z/2023 (v návrhu na usnesení pod číslem B)3.) 

Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) bere na vědomí  

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.  

 

B) rozhoduje  

1. dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje:  

· žadatel č. 1: Salesiánská provincie Praha IČ: 00406929 sídlo: Kobyliské náměstí 1000/1, 182 00 

Praha - Kobylisy výše investiční dotace: 1 000 000 Kč název projektu (akce): Výtah pro Živý dům  

· žadatel č. 2: JIPRO-CASH s.r.o. IČ: 28744349 sídlo: Dolní Chřibská 302, 407 44 Chřibská výše 

investiční dotace: 1 000 000 Kč název projektu (akce): Výtah boří naše bariéry - výstavba výtahu  

2. dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje:  

· žadatel č. 3: Město Vejprty IČ: 00262170 sídlo: Tylova 870/6, 431 91 Vejprty výše investiční 

dotace: 130 000 Kč název projektu (akce): Projektová příprava FVE pro MSSS Vejprty  

· žadatel č. 4: Město Dolní Poustevna IČ: 00261289 sídlo: Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna 

výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč název projektu (akce): Slavnostní vyhlášení krajského kola 

Vesnice roku  

· žadatel č. 5: Obec Lipová IČ: 00261505 sídlo: Lipová 422, 407 81 Lipová výše investiční dotace: 

1 200 000 Kč název projektu (akce): Výstavba Domova pro seniory  

3. dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále uvedených 

žadatelů:  

· žadatel č. 6: Obec Patokryje IČ: 00266124 sídlo: Patokryje 35, 434 01 Patokryje výše dotace: 63 

585 Kč název projektu (akce): Pořízení autobusové zastávky v obci Patokryje  

· žadatel č. 7: Obec Vilémov IČ: 00262200 sídlo: Náměstí 1, 431 54 Vilémov výše dotace: 1 000 

000 Kč název projektu (akce): Snížení energetické náročnosti tělocvičny Vilémov  

· žadatel č. 8: Obec Český Jiřetín IČ: 00265870 sídlo: Český Jiřetín 171, 436 01 Český Jiřetín výše 

dotace: 200 000 Kč název projektu (akce): Studie proveditelnosti odkanalizování obce  

· žadatel č. 9: Město Kryry IČ: 00265080 sídlo: Hlavní 1, 439 81 Kryry výše dotace: 50 000 Kč 

název projektu (akce): Svatováclavská pouť  

 

C) ukládá  

Mgr. Ivě Dvořákové LL. M , člence Rady Ústeckého kraje, zajistit splnění bodu B) tohoto usnesení. 

Uzavřít smlouvy o poskytnutí investičních a neinvestičních dotací s žadateli dle přílohy č. 1 tohoto 

materiálu.  

Termín: 11. 11. 2023 

Vyjádření k 11.11.2023: Čeká se na úpravy rozpočtu. Nový termín: 30.11.2023 

Vyjádření k 11.12.2023: Na 25. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 11.12.2023 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 31.1.2024 

Vyjádření k 26.1.2024: S jedním příjemcem nebyla ještě podepsaná smlouva. 

Odbor podpory podnikání, inovací a transformace žádá o prodloužení termínu plnění 

usnesení do 20.3.2024. 

 


